

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

Lima, 18 de Febrero del 2022

RESOLUCION GERENCIAL N° 000055-2022-GAD/ONPE

VISTOS:

El Informe N° 000553-2022-SGL-GAD/ONPE, de la Sub Gerencia de Logística de la Gerencia de Administración; así como, el Informe N° 000049 -2022-JAPROG-SGL-GAD/ONPE, de la Jefatura de Área de Programación de la Sub Gerencia de Logística de la Gerencia de Administración; y,

CONSIDERANDO:

El artículo 6 del Decreto Legislativo n.° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, establece que la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene entre sus funciones ejercer la máxima autoridad técnico- normativa de dicho Sistema, aprobar la normatividad y los procedimientos que lo regulan; así como, programar, dirigir, coordinar, supervisar y evaluar la gestión de las actividades que lo componen;

Asimismo, los artículos 11 y 12 del citado texto normativo, estipula que el Sistema Nacional de Abastecimiento comprende, entre otros, a la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, que tiene por finalidad la determinación de los costos de bienes, servicios y obras necesarios, para el funcionamiento y mantenimiento de las entidades del Sector Público, así como para el mantenimiento de los activos generados por la inversión pública;

Adicionalmente, el numeral 1 del artículo 8 del Reglamento del Decreto Legislativo n.° 1439 acotado, aprobado mediante Decreto Supremo n.° 217-2019-EF, señala que la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras se desarrolla considerando el Planeamiento Integrado y su respectiva Programación, por un periodo mínimo de tres (3) años, para lograr la previsión racional y trazabilidad de los bienes, servicios y obras que requieren las Entidades, a fin de identificarlos debidamente, valorizarlos y contar con información integral de los mismos;

Por su parte, el numeral 10.1 del artículo 10 del Reglamento señalado en el considerando anterior, establece que el producto final de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras es el Cuadro Multianual de Necesidades;

En ese contexto, mediante la Resolución Directoral n.° 0014-2021-EF/54.01 se aprobó la Directiva n.° 0005-2021-EF/54.01-"Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (en adelante Directiva), aplicable a la Oficina Nacional de Procesos Electorales, de conformidad con el inciso c) del artículo 3 de la Directiva y, que en el numeral 27.1 del artículo 27 de la Directiva, establece que, con posterioridad a la aprobación del CMN, puede ser modificado en cualquier momento del año fiscal, en; concordancia con los criterios establecidos en la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras (en adelante PMBSO) y la disponibilidad presupuestaria de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, precisando, en el numeral 27.3 del mencionado artículo 27, que: "Las modificaciones al CMN son presentadas al Área involucrada en la gestión de la CAP quien gestiona su aprobación ante el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad (...);"

En virtud de lo antes señalado, se desglosa que con Resolución de Gerencia Jefatural N° 000158-2022-JN/ONPE, se aprobó el Cuadro Multianual de Necesidades de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, y se delegó a la Gerencia de Administración la facultad de modificar el Cuadro Multianual de Necesidades;



Posteriormente, con Resolución de Gerencia de Administración N° 000004-2022-GAD/ONPE, N° 000033-2022-GAD/ONPE, N°000038-2022-GAD/ONPE, N° 000046-2022-GAD/ONPE y N° 000047-2022-GAD/ONPE se aprobó la primera, segunda, tercera, cuarta y quinta modificación del Cuadro Multianual de Necesidades de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, para el año fiscal 2022, respectivamente

En virtud a lo señalado, corresponde emitir el acto resolutivo que modifique el Cuadro Multianual de Necesidades de la ONPE;

De conformidad con el Decreto Legislativo n.° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo n.° 217-2019-EF; la Directiva n.° 0005-2021-EF/54.01– “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”, aprobada con la Resolución Directoral n.° 0014-2021-EF/54.01; la delegación de facultades con la Resolución Jefatural n.° 000158-2022- JN/ONPE;

Con el visado de la Sub Gerencia de Logística;

SE RESUELVE:

Artículo Primero. - Aprobar la modificación N° 06 del Cuadro Multianual de Necesidades de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, el mismo que como anexo, forma parte integrante de la presente resolución.

Artículo Segundo.- Disponer la publicación de la presente resolución y de su anexo, en el portal institucional www.onpe.gob.pe y en el Portal de Transparencia de la ONPE, dentro del plazo de cinco (5) días de su emisión.

Regístrese y comuníquese.

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Oficina Nacional de Procesos Electorales

cc: BENITO MARIA PORTOCARRERO GRADOS - Gerencia de Información y Educación Electoral
ELAR JUAN BOLAÑOS LLANOS - Secretaría General

(VVV/kem)



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
22	15/02/2022	11	GIEE	767400063094	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 414A W2021A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 520.00	UNIDAD					15	S/7,800.00
23	15/02/2022	11	GIEE	767400063095	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 414A W2022A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 520.00	UNIDAD					15	S/7,800.00
24	15/02/2022	11	GIEE	767400063138	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2023A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 520.00	UNIDAD					15	S/7,800.00
25	15/02/2022	11	GIEE	767400062144	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D203E NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 676.00	UNIDAD					7	S/4,732.00
26	15/12/2022	16	GITE	717200050224	PAPEL BOND 80g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	EMPx500					53	S/636.00
27	15/12/2022	3	SG	717200050224	PAPEL BOND 80g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	EMPx500					128	S/1,536.00
28	15/12/2022	3	SG	717200050225	PAPEL BOND 80g TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	EMPx500					2	S/24.00
29	15/12/2022	3	SG	717200050227	PAPEL BOND 75g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	EMPx500					4	S/48.00
30	16/02/2022	36	GGE	710300050686	ETIQUETA AUTOADHESIVA IMPRESA 2.5 CM x 17CM (CINTA PARA CIERRE DE SOBRES DE COLORES - CAPACITACIÓN (ROLLO 2.4CM X 50M)	2.3.1.5.1.2	S/ 40.19	UNIDAD			120	S/4,822.80		
31	16/02/2022	36	GGE	710300050718	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE SEGURIDAD 7CM X 20 CM APROX.(CINTA PARA CIERRE DE SOBRES DE COLORES - SUFRAGIO (ROLLO 3CM X 250M)	2.3.1.5.1.2	S/ 540.76	UNIDAD			20	S/10,815.20		
32	16/02/2022	36	GGE	710300010018	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 m (CINTA PARA CIERRE DE SOBRES)	2.3.1.5.1.2	S/ 540.76	ROLLO					20	S/10,815.20
33	16/02/2022	36	GGE	710300010096	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 24 mm X 50 m APROX (CINTA PARA CIERRE DE SOBRES)	2.3.1.5.1.2	S/ 40.19	UNIDAD					120	S/4,822.80
34	16/02/2022	37	GGE	91100070097	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML	2.3.1.1.1.1	S/ 0.49	UNIDAD					12000	S/5,880.00
35	16/02/2022	38	GGE	470300070130	ETIQUETA LAMINA DE SEGURIDAD RESULTADO PARLAMENTO ANDINO 26CM X 15CM EG-2006 (LÁMINA PARA PROTECCIÓN DE RESULTADOS Y RECUADRO DE OBSERVACIONES (20.00CM X 3.00CM))	2.3.15.99.99	S/ 0.03	UNIDAD			188720	S/5,661.60		
36	16/02/2022	38	GGE	470300070130	ETIQUETA LAMINA DE SEGURIDAD RESULTADO PARLAMENTO ANDINO 28CM X 15CM EG-2006 (LÁMINA PARA PROTECCIÓN DE RESULTADOS Y RECUADRO DE OBSERVACIONES (20.00CM X 3.00CM))	2.3.15.99.99	S/ 0.11	UNIDAD					65280	S/7,180.80
37	16/02/2022	37	GGE	445100230055	TINTA PARA IMPRESIÓN OFFSET COLOR AMARILLO X 2 kg	2.3.1.99.199	S/ 105.00	UNIDAD			25	S/2,625.00		
38	16/02/2022	37	GGE	445100230062	TINTA PARA IMPRESIÓN OFFSET COLOR MAGENTA X 2 kg	2.3.1.99.199	S/ 105.00	UNIDAD			25	S/2,625.00		
39	16/02/2022	37	GGE	445100230026	TINTA PARA IMPRESIÓN OFFSET COLOR NEGRO	2.3.1.99.199	S/ 105.00	UNIDAD			25	S/2,625.00		
40	16/02/2022	37	GGE	445100230100	TINTA PARA IMPRESIÓN OFFSET COLOR CIAN X 2.5 kg	2.3.1.99.199	S/ 105.00	UNIDAD			25	S/2,625.00		



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
 Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
41	16/02/2022	37	GGE	445100230036	TINTA PARA IMPRESIÓN OFFSET COLOR AMARILLO	2.3.1.99.199	S/ 115.00	UNIDAD					20	S/2,300.00
42	16/02/2022	37	GGE	445100230099	TINTA PARA IMPRESIÓN OFFSET COLOR MAGENTA X 2.5 kg	2.3.1.99.199	S/ 115.00	UNIDAD					20	S/2,300.00
43	16/02/2022	37	GGE	445100230026	TINTA PARA IMPRESIÓN OFFSET COLOR NEGRO	2.3.1.99.199	S/ 115.00	UNIDAD					20	S/2,300.00
44	16/02/2022	37	GGE	445100230100	TINTA PARA IMPRESIÓN OFFSET COLOR CIAN X 2.5 kg	2.3.1.99.199	S/ 115.00	UNIDAD					20	S/2,300.00
45	16/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERV. DE GESTION DOCUMENTAL 6 ORC CUSCO - FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
46	16/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERV. DE GESTION DOCUMENTAL 6 ORC HUACAYO - FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
47	16/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERV. DE GESTION DOCUMENTAL 5 ORC HUANUCO - FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
48	16/02/2022	39	GGE	646100050998	CABINA DE CARTÓN CORRUGADO PARA VOTACIÓN	2.3.15.99.99	S/ 3.40	UNIDAD	19000	S/64,600.00	19000	S/64,600.00		
49	16/02/2022	39	GGE	646100050998	CABINA DE CARTÓN CORRUGADO PARA VOTACIÓN	2.3.15.99.99	S/ 6.50	UNIDAD					5300	S/34,450.00
50	16/02/2022	50	GOECOR	767500230431	FUSOR PARA XEROX COD. REF. 109R00849	2.3.1.5.1.1	S/ 3,500.00	UNIDAD					4	S/14,000.00
51	16/02/2022	57	GOECOR	767500230431	FUSOR PARA XEROX COD. REF. 109R00849	2.3.1.5.1.2	S/ 3,500.00	UNIDAD	4	S/14,000.00	4	S/14,000.00		
52	16/02/2022	1	GPP	71100388165	Servicio de Propuesta de mejora para fortalecimiento de gestión (servicio para la elaboración de propuesta de fortalecimiento de las ORC)	2.3.2.7.11.99	S/ 36,500.00	SERVICIO					1	S/36,500.00
53	17/02/2022	1	GAD	710300120198	NOTA AUTOADHESIVA 4 cm X 5.10 cm APROX. X 1200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					50	S/500.00
54	17/02/2022	1	GAD	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 - 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 14.00	UNIDAD					50	S/700.00
55	17/02/2022	1	GAD	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 6.00	UNIDAD					50	S/300.00
56	17/02/2022	1	GAD	710600050179	FOLDER DE PLÁSTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL Y NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 7.00	UNIDAD					60	S/420.00
57	17/02/2022	1	GAD	710600120069	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4 EMPAQUE X 100 UNIDADES	2.3.1.5.1.2	S/ 30.00	UNIDAD					5	S/150.00



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
58	17/02/2022	1	GAD	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/ 1.20	UNIDAD					50	S/60.00
59	17/02/2022	1	GAD	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD					15	S/75.00
60	17/02/2022	1	GAD	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL Y ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.70	UNIDAD					150	S/555.00
61	17/02/2022	1	GAD	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD					50	S/50.00
62	17/02/2022	1	GAD	717200030083	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD					12	S/228.00
63	17/02/2022	1	GAD	717200030159	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 15.00	UNIDAD					12	S/180.00
64	17/02/2022	1	GAD	283400100002	PILA ALCALINA AA EMPAQUE X 8 UNIDADES	2.3.1.5.4.1	S/ 21.00	UNIDAD					15	S/315.00
65	17/02/2022	1	GAD	495700280121	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 8 CAJA X 100 UNIDADES TALLA M	2.3.1.8.2.1	S/ 25.00	UNIDAD					30	S/750.00
66	17/02/2022	1	GAD	503300250119	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 24 mm X 36 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 1.80	UNIDAD					50	S/90.00
67	17/02/2022	1	GAD	710300160112	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 36 mm X 40 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 5.53	UNIDAD					50	S/276.50
68	17/02/2022	1	GAD	715000300029	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 36 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.85	UNIDAD					10	S/48.50
69	17/02/2022	1	GAD	717200170064	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 29.50	CIENTO					3	S/88.50
70	17/02/2022	3	GGE	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 3.72	UNIDAD					20	S/74.40
71	17/02/2022	3	GGE	710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD					20	S/40.00
72	17/02/2022	3	GGE	710300060057	GOMA EN BARRA X 40g APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 4.60	UNIDAD					70	S/322.00
73	17/02/2022	3	GGE	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	UNIDAD					45	S/585.00
74	17/02/2022	3	GGE	710300130104	BANDERITA SEÑALIZADORA 44 mm X 25 mm APROX. X 50 HOJAS AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 4.40	UNIDAD					250	S/1,100.00
75	17/02/2022	3	GGE	710300130107	BANDERITA SEÑALIZADORA 44 mm X 25 mm APROX. X 50 HOJAS VERDE NEON	2.3.1.5.1.2	S/ 4.40	UNIDAD					50	S/220.00
76	17/02/2022	3	GGE	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 6.60	UNIDAD					48	S/316.80



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
77	17/02/2022	3	GGE	710600010081	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.80	UNIDAD					30	S/114.00
78	17/02/2022	3	GGE	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 4.90	EMP X 25					108	S/529.20
79	17/02/2022	3	GGE	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 10.50	EMP X 50					18	S/189.00
80	17/02/2022	3	GGE	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	S/ 35.74	EMP X 50					4	S/142.96
81	17/02/2022	3	GGE	710600120106	MICA PORTAPEPES DE PVC TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 2.80	DECENA					35	S/98.00
82	17/02/2022	3	GGE	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/ 1.10	UNIDAD					46	S/50.60
83	17/02/2022	3	GGE	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.30	UNIDAD					10	S/13.00
84	17/02/2022	3	GGE	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	S/ 25.50	UNIDAD					32	S/816.00
85	17/02/2022	3	GGE	715000110048	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/ 15.50	UNIDAD					10	S/155.00
86	17/02/2022	3	GGE	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					8	S/80.00
87	17/02/2022	3	GGE	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 0.60	UNIDAD					10	S/6.00
88	17/02/2022	3	GGE	71500220028	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	2.3.1.5.1.2	S/ 72.00	DOCENA					1	S/72.00
89	17/02/2022	3	GGE	715000230042	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	S/ 11.00	UNIDAD					64	S/704.00
90	17/02/2022	3	GGE	715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.40	UNIDAD					34	S/47.60
91	17/02/2022	3	GGE	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.50	UNIDAD					800	S/400.00
92	17/02/2022	3	GGE	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.50	UNIDAD					100	S/50.00
93	17/02/2022	3	GGE	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 0.40	UNIDAD					322	S/128.80
94	17/02/2022	3	GGE	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.60	UNIDAD					20	S/32.00
95	17/02/2022	3	GGE	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.60	UNIDAD					20	S/32.00



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
96	17/02/2022	3	GGE	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD					74	S/74.00
97	17/02/2022	3	GGE	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.60	UNIDAD					20	S/32.00
98	17/02/2022	3	GGE	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.86	UNIDAD					37	S/142.82
99	17/02/2022	3	GGE	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.86	UNIDAD					28	S/108.08
100	17/02/2022	3	GGE	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.86	UNIDAD					12	S/46.32
101	17/02/2022	3	GGE	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUES BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD					244	S/488.00
102	17/02/2022	3	GGE	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 6.80	UNIDAD					10	S/68.00
103	17/02/2022	3	GGE	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 6.00	UNIDAD					10	S/60.00
104	17/02/2022	3	GGE	717200030137	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 4.20	UNIDAD					48	S/201.60
105	17/02/2022	3	GGE	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2	S/ 0.60	CAJA					20	S/12.00
106	17/02/2022	3	GGE	718500050044	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD					100	S/500.00
107	17/02/2022	3	GGE	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	CAJA					3	S/6.00
108	17/02/2022	3	GGE	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	CAJA					3	S/7.50
109	17/02/2022	3	GGE	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	CAJA					120	S/420.00
110	17/02/2022	3	GGE	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	EMP X 50					65	S/195.00
111	17/02/2022	3	GGE	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 LB	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	UNIDAD					5	S/65.00
112	17/02/2022	3	GGE	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	UNIDAD					10	S/130.00
113	17/02/2022	3	GGE	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 4.60	DOCENA					25	S/115.00
114	17/02/2022	3	GGE	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.20	DOCENA					25	S/55.00



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
115	17/02/2022	3	GGE	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.75	DOCENA					25	S/68.75
116	17/02/2022	3	GGE	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	2.3.1.8.2.1	S/ 0.90	UNIDAD			3500	S/3,150.00		
117	17/02/2022	3	GGE	495700280133	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA XL	2.3.1.8.2.1	S/ 0.90	UNIDAD					3500	S/3,150.00
118	17/02/2022	3	GAD	285000060886	INTERRUPTOR MAGNETICO BIPOLAR TIPO RIEL 20	2.3.1.5.4.1	S/ 45.00	UNIDAD					2	S/90.00
119	17/02/2022	3	GAD	285000060915	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIPOLAR TIPO RIEL 32A	2.3.1.5.4.1	S/ 61.00	UNIDAD					3	S/183.00
120	17/02/2022	8	SG	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	ROLLO					24	S/120.00
121	17/02/2022	8	SG	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 4.60	UNIDAD					12	S/55.20
122	17/02/2022	8	SG	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 1.53	UNIDAD					36	S/55.08
123	17/02/2022	8	SG	710300120112	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 1.77	UNIDAD					30	S/53.10
124	17/02/2022	8	SG	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 7.93	UNIDAD					24	S/190.32
125	17/02/2022	8	SG	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 6.91	UNIDAD					6	S/41.46
126	17/02/2022	8	SG	710300130104	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 44 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD					18	S/45.00
127	17/02/2022	8	SG	710300130107	BANDERITA SEÑALIZADORA 2.5 cm X 4.4 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE NEON	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD					18	S/45.00
128	17/02/2022	8	SG	710300130108	BANDERITA SEÑALIZADORA 2.5 cm X 4.4 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL NEON	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD					18	S/45.00
129	17/02/2022	8	SG	710300130110	BANDERITA SEÑALIZADORA 2.5 cm X 4.4 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROSADO NEON	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD					18	S/45.00
130	17/02/2022	8	SG	710300160114	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 36 mm X 55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					6	S/24.00
131	17/02/2022	8	SG	710300160122	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 72 mm X 40 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					6	S/24.00
132	17/02/2022	8	SG	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					20	S/80.00
133	17/02/2022	8	SG	710600010081	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.72	UNIDAD					84	S/312.48



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
 Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
134	17/02/2022	8	SG	710600050017	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	2.3.1.5.1.2	S/ 2.38	UNIDAD					30	S/71.40
135	17/02/2022	8	SG	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD					12	S/60.00
136	17/02/2022	8	SG	710600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 15.00	UNIDAD					20	S/300.00
137	17/02/2022	8	SG	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 10.23	UNIDAD					12	S/122.76
138	17/02/2022	8	SG	710600100204	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	2.3.1.5.1.2	S/ 13.60	EMP X 50					3	S/40.80
139	17/02/2022	8	SG	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 6.48	EMP X 50					44	S/285.12
140	17/02/2022	8	SG	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 8.10	EMP X 50					30	S/243.00
141	17/02/2022	8	SG	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	S/ 8.00	EMP X 50					4	S/32.00
142	17/02/2022	8	SG	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					12	S/120.00
143	17/02/2022	8	SG	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					10	S/100.00
144	17/02/2022	8	SG	715000190033	REGLA DE ACRILICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 0.47	UNIDAD					15	S/7.05
145	17/02/2022	8	SG	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	S/ 1.03	UNIDAD					12	S/12.36
146	17/02/2022	8	SG	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 15.00	UNIDAD					30	S/450.00
147	17/02/2022	8	SG	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 20.32	UNIDAD					6	S/121.92
148	17/02/2022	8	SG	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	S/ 10.90	UNIDAD					12	S/130.80
149	17/02/2022	8	SG	411000090134	CUCHILLACORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.99.1.1	S/ 5.00	UNIDAD					12	S/60.00
150	17/02/2022	8	SG	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	S/ 1.56	UNIDAD					12	S/18.72
151	17/02/2022	8	SG	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.90	UNIDAD					84	S/159.60
152	17/02/2022	8	SG	716000010187	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.22	UNIDAD					60	S/13.20



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
153	17/02/2022	8	SG	716000040005	LAPIZ BICOLOR PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD					12	S/12.00
154	17/02/2022	8	SG	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 0.27	UNIDAD					48	S/12.96
155	17/02/2022	8	SG	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.07	UNIDAD					12	S/12.84
156	17/02/2022	8	SG	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.93	UNIDAD					50	S/46.50
157	17/02/2022	8	SG	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.91	UNIDAD					6	S/5.46
158	17/02/2022	8	SG	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.16	UNIDAD					6	S/18.96
159	17/02/2022	8	SG	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.21	UNIDAD					6	S/19.26
160	17/02/2022	8	SG	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.21	UNIDAD					6	S/19.26
161	17/02/2022	8	SG	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.87	UNIDAD					12	S/10.44
162	17/02/2022	8	SG	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.66	UNIDAD					6	S/9.96
163	17/02/2022	8	SG	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.56	UNIDAD					24	S/37.44
164	17/02/2022	8	SG	716000060450	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.93	UNIDAD					50	S/46.50
165	17/02/2022	8	SG	716000060505	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.30	DOC.					1	S/2.30
166	17/02/2022	8	SG	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	2.3.1.5.1.2	S/ 6.00	UNIDAD					3	S/18.00
167	17/02/2022	8	SG	717200010009	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 3.40	UNIDAD					15	S/51.00
168	17/02/2022	8	SG	717200010118	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 7.90	UNIDAD					18	S/142.20
169	17/02/2022	8	SG	717200010125	BLOCK RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 7.90	UNIDAD					6	S/47.40
170	17/02/2022	8	SG	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 4.84	UNIDAD					30	S/145.20
171	17/02/2022	8	SG	717200080029	PAPEL KRAFT 90 g DE 1.22 m X 1.55 m	2.3.1.5.1.2	S/ 0.91	UNIDAD					100	S/91.00



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
 Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
172	17/02/2022	8	SG	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 0.40	UNIDAD					20	S/8.00
173	17/02/2022	8	SG	717300040018	CARTULINA FOLCOTE CALIBRE N° 10 DE 70 cm X 1 m	2.3.1.5.1.2	S/ 1.10	UNIDAD					100	S/110.00
174	17/02/2022	8	SG	718500060001	CHINCHÉ CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3.1.5.1.2	S/ 1.51	CAJA					18	S/27.18
175	17/02/2022	8	SG	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/ 2.40	CAJA					13	S/31.20
176	17/02/2022	8	SG	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	UNIDAD					12	S/156.00
177	17/02/2022	8	SG	718500110045	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	UNIDAD					6	S/21.00
178	17/02/2022	8	SG	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	DOC.					6	S/60.00
179	17/02/2022	8	SG	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	DOC.					6	S/60.00
180	17/02/2022	8	SG	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	DOC.					6	S/60.00
181	17/02/2022	8	SG	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	DOC.					6	S/60.00
182	17/02/2022	8	SG	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD					3	S/7.50
183	17/02/2022	37	SG	210100010410	SERVICIO GESTION DOCUMENTAL 4 ORC CAJAMARCA - FUNC 2022	2.3.2.7.11.99	S/ 1.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
184	17/02/2022	37	SG	210100010410	SERVICIO GESTION DOCUMENTAL 2 ORC CHICLAYO - FUNC 2022	2.3.2.7.11.99	S/ 1.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
185	17/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	UNIDAD					1	S/3,500.00
186	17/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	UNIDAD					1	S/3,500.00
187	17/02/2022	7	SG	503300260018	PABLO N° 20 X 250 g	2.3.1.5.1.2	S/ 7.50	CONO					24	S/180.00
188	17/02/2022	7	SG	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	ROLLO					12	S/36.00
189	17/02/2022	7	SG	710300050748	ETIQUETA AUTOADHESIVA 36.2 mm X 76.5 mm X 100 COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.90	UNIDAD					6	S/11.40
190	17/02/2022	7	SG	710300070004	OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500	2.3.1.5.1.2	S/ 1.80	CAJA					5	S/9.00



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
191	17/02/2022	7	SG	710300160083	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 22 mm X 40 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					12	S/48.00
192	17/02/2022	7	SG	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 10.63	EMP X 50					7	S/74.41
193	17/02/2022	7	SG	716000060573	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES CON ENVASE	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD					24	S/72.00
194	17/02/2022	7	SG	717200030026	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 6.63	UNIDAD					18	S/119.34
195	17/02/2022	7	SG	503300250082	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	UNIDAD					6	S/72.00
196	17/02/2022	7	SG	710300160013	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40yd	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	ROLLO					18	S/90.00
197	17/02/2022	7	SG	767400062140	TONER DE IMPRESION PARA SHARP COD. REF. MX 312NT NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 537.02	UNIDAD					2	S/1,074.04
198	14/02/2022	13	GITE	942500010037	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS(SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS)	23.2.5.1.99	S/ 263,216.00	UNIDAD			1	S/263,216.00		
199	14/02/2022	18	GITE	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE SERVICIO DE SUSCRIPCION DE LICENCIA ANTIVIRUS - FUNC 2022	2.3.2.5.1.99	S/ 100,000.00	UNIDAD					1	S/100,000.00
200	17/02/2022	35	GAD	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20L	2.3.1.1.1.1	S/ 27.49	UNIDAD					200	S/5,498.00
201	18/02/2022	24	GIEE	150100030021	SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIANTE MENSAJE DE TEXTO	2.3.2.2.4.1	S/ 300,000.00	UNIDAD					1	S/300,000.00
202	16/02/2022	20	GITE	767400052147	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 664 F6V29AB NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 42.00	UNIDAD	200	S/8,400.00	200	S/8,400.00		
203	16/02/2022	20	GITE	767400052331	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 664 F6V29AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 42.00	UNIDAD					200	S/8,400.00
204	16/02/2022	40	GGE	503500010281	Anfora de Volación de Cartón (30.80 cm x 49.00 cm x 13.60 cm) (CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 31cm x 33.5 cm x 47.5 cm APROX.)	2.3.15.99.99	S/ 4.30	UNIDAD	33000	S/141,900.00	18000	S/77,400.00		
205	16/02/2022	40	GGE	503500010360	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 15.10cm x 32.10cm x 51.20cm APROX. (CAJA DE 1 ANFORA (51.20CMX32.10CMX15.10CM))	2.3.15.9999	S/ 1.75	UNIDAD	5000	S/8,750.00	2000	S/3,500.00		
206	16/02/2022	40	GGE	503500010360	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 29.70cm x 32.10cm x 51.20cm APROX. (CAJA DE 2 ANFORAS (51.20CMX32.10CMX29.70CM))	2.3.15.9999	S/ 2.70	UNIDAD	2000	S/5,400.00	1000	S/2,700.00		
207	16/02/2022	40	GGE	503500010360	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 8cm x 32cm x 33cm APROX. (CAJA DE MATERIAL ELECTORAL (33.00CMX32.00CMX8.00CM))	2.3.15.9999	S/ 1.01	UNIDAD	10000	S/10,100.00	2500	S/2,525.00		
208	16/02/2022	40	GGE	503500010360	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 10cm x 34.50cm x 35cm APROX. (CAJA DE TRASLADO DE 1 CAJA DE MATERIAL ELECTORAL (34.50 CM X 35.00 CM X 10.00 CM))	2.3.15.9999	S/ 1.14	UNIDAD	1500	S/1,710.00	500	S/570.00		



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
209	16/02/2022	40	GGE	503500010360	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 21cm x 34.5cm x 35cm APROX. (CAJA DE TRASLADO DE 2 CAJAS DE MATERIAL ELECTORAL (34.50 CM X 35.00 CM X 21.00 CM))	2.3.15.9999	S/ 1.65	UNIDAD	1000	S/1,650.00	500	S/825.00		
210	16/02/2022	40	GGE	503500010360	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 30.5cm x 34.5cm x 35cm APROX. (CAJA DE TRASLADO DE 3 CAJAS DE MATERIAL ELECTORAL (34.50 CM X 35.00 CM X 30.50 CM))	2.3.15.9999	S/ 2.18	UNIDAD	1000	S/2,180.00	500	S/1,090.00		
211	16/02/2022	40	GGE	503500010360	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 34.5cm x 35cm x 40cm APROX. (CAJA DE TRASLADO DE 4 CAJAS DE MATERIAL ELECTORAL (34.50 CM X 35.00 CM X 40.00 CM))	2.3.15.9999	S/ 2.77	UNIDAD	2500	S/6,925.00	1000	S/2,770.00		
212	18/02/2022	4	SGMCP-GAD	805000050229	GUANTE DE POLIALGODON CON REFUERZO DE LATEX EN LA PALMA	2.3.1.6.1.4.	S/ 5.00	UNIDAD	40	S/200.00	4	S/20.00		
213	18/02/2022	5	SGMCP-GAD	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD					30	S/450.00
214	18/02/2022	5	SGMCP-GAD	133000140225	AMBIENTADOR EN GEL X 70 g APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 30.00	UNIDAD					80	S/2,400.00
215	18/02/2022	5	SGMCP-GAD	133000360037	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHÍCULOS	2.3.1.5.3.1	S/ 35.00	GALON					15	S/525.00
216	18/02/2022	5	SGMCP-GAD	135000090070	ESPONJA DE POLIESTER PARA LIMPIEZA DE AUTOMOVIL	2.3.1.5.3.1	S/ 30.00	UNIDAD					35	S/1,050.00
217	3/02/2022	5	SECRETARIA GENERAL	767400052331	TINTA IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 664 F6V29AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 36.00	UNIDAD					4	S/144.00
218	3/02/2022	5	SECRETARIA GENERAL	767400060748	TONER IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.05 X CE505X NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 498.38	UNIDAD					6	S/2,990.28
219	3/02/2022	5	SECRETARIA GENERAL	767400062124	TONER IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.25X CF325X NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 970.89	UNIDAD					2	S/1,941.78
220	3/02/2022	5	SECRETARIA GENERAL	767400062344	TONER IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF 226A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 452.00	UNIDAD					6	S/2,712.00
221	3/02/2022	5	SECRETARIA GENERAL	767400062409	TONER IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF410X NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 857.00	UNIDAD					2	S/1,714.00
222	3/02/2022	5	SECRETARIA GENERAL	767400062410	TONER IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.CF412X AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 812.00	UNIDAD					2	S/1,624.00
223	3/02/2022	5	SECRETARIA GENERAL	767400062411	TONER IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF413X MAGNETA	2.3.1.5.1.2	S/ 516.00	UNIDAD					2	S/1,032.00
224	3/02/2022	5	SECRETARIA GENERAL	767400062684	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF 006R01683 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 450.00	UNIDAD					2	S/900.00
225	3/02/2022	12	GITE	767400062930	TONER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 57 0473C003	2.3.1.5.1.2	S/ 450.00	UNIDAD					2	S/900.00
226	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	23.1.5.3.1	S/ 7.00	UNIDAD					8	S/56.00
227	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000170036	DETERGENTE LIQUIDO LA VAJILLA X 1 L	23.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD					6	S/90.00



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
 Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
228	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 GAL	23.1.5.3.1	S/ 19.00	UNIDAD					4	S/76.00
229	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 CM	23.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD					24	S/360.00
230	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000060153	ESCOBILLA DE PLASTICO CON MANGO DE 7 IN	23.1.5.3.1	S/ 2.50	UNIDAD					20	S/50.00
231	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	23.1.5.3.1	S/ 3.00	UNIDAD					24	S/72.00
232	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	23.1.5.3.1	S/ 12.00	UNIDAD					20	S/240.00
233	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 CM X 40 CM	23.1.5.3.1	S/ 5.50	UNIDAD					48	S/264.00
234	3/02/2022	12	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	23.1.5.3.1	S/ 10.00	UNIDAD					80	S/800.00
235	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000100014	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 360 ML	23.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD					20	S/300.00
236	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 ML APROX	23.1.5.3.1	S/ 6.98	UNIDAD					40	S/279.20
237	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000140221	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 45 GR APROX	23.1.5.3.1	S/ 10.00	UNIDAD					60	S/600.00
238	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000140225	AMBIENTADOR EN GEL X 70 GR APROX	23.1.5.3.1	S/ 14.00	UNIDAD					60	S/840.00
239	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000140234	AMBIENTADOR AUTOMATICO X 270 ML	23.1.5.3.1	S/ 40.00	UNIDAD					30	S/1,200.00
240	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000160153	DETERGENTE EN POLVO X 25 KG	23.1.5.3.1	S/ 83.00	UNIDAD					4	S/332.00
241	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000360033	SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY X 360 ML	23.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD					16	S/240.00
242	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	133000540008	REMOVEDOR DE SARRO X 750 ML APROX	23.1.5.3.1	S/ 9.00	UNIDAD					10	S/90.00
243	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000080070	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 50 CM	23.1.5.3.1	S/ 30.00	UNIDAD					20	S/600.00
244	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000090040	ESPONJA DOBLE LADO CON ESPUMA SINTETICA Y FIBRA ABRASIVA	23.1.5.3.1	S/ 4.00	UNIDAD					12	S/48.00
245	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	139200100026	JABON GERMINICIDA LIQUIDO	23.1.5.3.1	S/ 10.00	UNIDAD					80	S/800.00
246	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	495700280142	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	23.1.5.3.1	S/ 9.00	UNIDAD					6	S/54.00



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	10/02/2022	19	GITE	717200290271	PAPEL AUTOADHESIVO TAMAÑO A 4 COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	S/ 47.00	PAQUETE X 50 UNIDADES	15	S/705.00	15	S/705.00		
2	10/02/2022	19	GITE	717200290271	PAPEL AUTHOADHESIVO TAMAÑO A 4 COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	S/ 47.00	CIENTO					7	S/329.00
3	10/02/2022	4	SG	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENORA A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	S/ 15.30	UNIDAD					4	S/61.20
4	10/02/2022	14	GGE	767400040005	CD REGRABABLE DE 700MB	2.3.1.5.1.2	S/ 2.60	UNIDAD					200	S/520.00
5	10/02/2022	14	GGE	737000010001	COLA SINTETICA	2.3.1.5.1.2	S/ 30.00	UNIDAD					1	S/30.00
6	10/02/2022	14	GGE	767400040083	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD					200	S/600.00
7	11/02/2022	54	GOECOR	474000060523	GUIA DE CAPACITACION DE ACTORES ELECTORALES (ADQUISICION DE GUIAS DE ACTIVIDADES CRITICAS)	2.3.1.99.1.3	S/ 2.00	UNIDAD	12630	S/25,260.00	1576	S/3,152.00		
8	14/02/2022	37	GGE	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.37	UNIDAD					137004	S/50,116.11
9	14/02/2022	37	GGE	495700741454	PUNTA RETRACTIL DE SEGURIDAD 5 mm DE DIAMETRO	2.3.1.8.2.1	S/ 20.00	UNIDAD			100	S/2,000.00		
10	14/02/2022	37	GGE	801600100084	BARRA DE PVC EXTENSIBLE PARA CONO DE SEGURIDAD	2.3.1.6.1.4	S/ 20.00	UNIDAD					100	S/2,000.00
11	14/02/2022	37	GGE	150600010803	PERNO DE ACERO DE EXPANSIÓN 1/2 IN X 5 IN	2.3.1.11.1.6	S/ 3.50	UNIDAD					50	S/175.00
12	14/02/2022	37	GGE	154900030055	CERRADURA MECÁNICA PARA ARMARIO DE METAL	2.3.1.11.1.3	S/ 10.00	UNIDAD					20	S/200.00
13	15/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERV. DE GESTION DOCUMENTAL 4 ORC HUARAZ - FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
14	15/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERV. DE GESTION DOCUMENTAL 4 ORC LIMA - FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
15	15/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERV. DE GESTION DOCUMENTAL 3 ORC IQUITOS - FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
16	15/02/2022	10	SG	767500230165	FUSOR PARA CANON COD. REF. FM00160000	2.3.1.6.1.99	S/ 4,500.00	UNIDAD					1	S/4,500.00
17	15/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERVICO DE GESTION DOCUMENTAL 6 ORC AREQUIPA- FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	UNIDAD					1	S/3,500.00
18	15/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERVICO DE GESTION DOCUMENTAL 3 ORC AYACUCHO- FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	UNIDAD					1	S/3,500.00
19	15/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERVICO DE GESTION DOCUMENTAL 2 ORC ABANCAY- FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
20	15/02/2022	9	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERVICO DE GESTION DOCUMENTAL 5 ORC AREQUIPA- FUNC 2022)	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/3,500.00
21	15/02/2022	11	GIEE	767400063093	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 414A W2020A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 455.00	UNIDAD					12	S/5,460.00



Fecha 18/02/2022

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
247	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	737100040001	WAYPE	23.1.5.3.1	S/ 13.10	KLG					250	S/3,275.00
248	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	895700080034	TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO	23.1.5.3.1	S/ 2.50	METRO					24	S/60.00
249	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000210220	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO COLOR	23.1.5.3.1	S/ 6.30	KLG					85	S/535.50
250	3/02/2022	11	GERENCIA DE GESTION ELECTORAL	135000210220	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO COLOR BLANCO	23.1.5.3.1	S/ 6.30	KLG					20	S/126.00
251	18/02/2022	53	Gerencia de Coordinación Regional	470300150199	LAMINA PARA ROTAFOLIO PLASTIFICADO 60cm X 85cm X 9 HOJAS PARA CAPACITACIÓN DE ACTORES ELECTORALES/LAMINAS DE CAPACITACIÓN	2.3.1.99.1.3	S/ 10.00	UNIDAD	19000	S/ 190,000.00	859	S/ 8,590.00		
252	18/02/2022	53	Gerencia de Coordinación Regional	470300140202	LAMINA INFORMATIVA(LAMINAS DE CAPACITACIÓN PARA MIEMBROS DE MESA)	2.3.1.99.1.3	S/ 11.18	UNIDAD					104	S/ 1,162.72
253	18/02/2022	53	Gerencia de Coordinación Regional	470300150198	LAMINA PARA ROTAFOLIO PLASTIFICADO 60cm X 85cm X 6 HOJAS PARA CAPACITACIÓN DE ACTORES ELECTORALES/LAMINAS DE CAPACITACIÓN	2.3.1.99.1.3	S/ 7.10	UNIDAD					755	S/ 5,360.50

Firmado digitalmente por AGUILAR
TICONA Yuvitza Milagros FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 18.02.2022 17:00:57 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

VIOLETA MARGARITA WILSON VALDIVIA
Gerente de la Gerencia de Administración
Oficina Nacional de Procesos Electorales